Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 108/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Es-

tadual 2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurí-

dicas que celebraram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Con-

versão de Multa Simples em Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qua-

lidade o Meio Ambiente, na modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração

Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 146553/2022-SID 19.464.596-1/Joeli Gomes Damasco - CPF/CNPJ:  779.851.***-49

- Aplicação: Programa Saneamento – Projeto:  SID 16.746.484-0;

 AIA 160049/2023-SID 20.794.540-4/Sergio Erhardt - CPF/CNPJ:  900.003.***-34 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.747.976-6;

 AIA 165881/2024-SID 22.604.093-5/Antonio Moraes de Souza - CPF/CNPJ:

518.736.***-20 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 148048/2023-SID 20.024.674-8/Sidnei Paz - CPF/CNPJ:  731.916.***-34 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 133481/2022-SID 19.800.992-0/Ana Maria Siqueira - CPF/CNPJ:  768.836.***-53 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 133484/2022-SID 19.801.016-2/Ana Maria Siqueira - CPF/CNPJ:  768.836.***-53 -

Aplicação: Programa Parques Urbanos – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 163327/2024-SID 22.428.518-3/Zandonaldo Ferreira - CPF/CNPJ:  008.094.***-50

- Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 165304/2023-SID 21.281.768-6/Ciro Nishiyama e Cia Ltda - CPF/CNPJ:

79.189.***/0001-31 - Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 214125/2024-SID 22.222.658-9/Norma Luersen Warmling - CPF/CNPJ:

809.392.***-68 - Aplicação: Programa Proteção do Solo – Projeto: SID 16.989.345-4;

 AIA 214124/2024-SID 22.222.489-6/Norma Luersen Warmling - CPF/CNPJ:

809.392.***-68 - Aplicação: Programa Proteção do Solo – Projeto: SID 16.989.345-4;

 AIA 166275/2024-SID 22.583.804-6/Construtora Sanches Tripoloni Ltda - CPF/CNPJ:

53.503.***/0002-96 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 165869/2024-SID 22.382.457-9/Pedro Felix de Rezende - CPF/CNPJ:  458.088.***-

72 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 132158/2022-SID 19.301.390-2/Herbioeste Herbicidas Ltda - CPF/CNPJ:

77.098.***/0018-00 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-

2;

 AIA 136617/2019-SID 16.263.644-8/Elias Fonseca da Silva - CPF/CNPJ:  021.801.***-

54 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 164406/2024-SID 21.738.214-9/Antonio Martins Annibelli - CPF/CNPJ:

002.930.***-00 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 164405/2024-SID 21.738.303-0/Antonio Martins Annibelli - CPF/CNPJ:

002.930.***-00 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 164404/2024-SID 21.738.359-5/Antonio Martins Annibelli - CPF/CNPJ:

002.930.***-00 - Aplicação: Programa Parques Urbanos – Projeto: SID 16.986.413-6;

 AIA 147715/2022-SID 19.883.195-6/Cristovão Sass - CPF/CNPJ:  403.722.***-53 - Apli-

cação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 142856/2021-SID 20.301.720-0/Dirleia Maria Schiling - CPF/CNPJ:  050.413.***-

76 - Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 132515/2024-SID 22.382.398-0/Irineu da Silva - CPF/CNPJ:  757.548.***-49 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

Curitiba, 05 de novembro de 2.024